Zestawienie Drzwi

ID

llos¢

Szerokos$¢ w oscieznicy

Szerokos$¢ otworu

Wysokos$¢ w oscieznicy

Wysokos$¢ otworu

Orientacja

Rodzaj

Wspdtczynnik

Kolor

Dodatkowe informacje

Wyposazenie

Zestawienie Okien

D1

100
108
250
254

stalowe ocieplone
1,3 [W/m2K],
Antracyt, okucia srebrne

antywtamaniowe

zamek antywtamaniowy

D2

90
98
200
204

stalowe ocieplone EI 90
1,3 [W/m2K],
Antracyt, okucia srebrne

antywltamaniowe

zamek antywtamaniowy

D3

227
233
289
292

stalowe ocieplone 2 skrzydta
1,3 [W/m2K],

Antracyt, okucia srebrne
antywltamaniowe
zabezp.antykorozyjnie
ocynk malowany proszkowo
zamek antywtamaniowy

z funkcjg awaryjnego wyjscia

i czujnikiem otwarcia

Dw1

80
88
200
204

Dw1

80
88
200
212

wewnetrzne stalowe EI90 | wewnetrzne stalowe EI90

Szare, okucia srebrne

Szare, okucia srebrne

ID

llos¢

Wysoko$¢

Szerokoscé

Elewacja

Wspétczynnik lambda

Kolor

Dodatkowe informacje

otwieranie

wyposazenie

o1

65
181

fifi/

1,4 [W/m2K],
Antracyt, okucia srebrne
szyba mleczna

mechanicznie na korbe

02
1
85
205
) \>l<//
/ //>\ \\\\
1,4 [W/m2K],

Antracyt, okucia srebrne
szyba mleczna

mechanicznie na korbe

03

150
128

1,4 [W/m2K],

Antracyt, okucia srebrne
Antywtamaniowe
otwieralno, uchylne

nawietrzak higrosterowalny

04 Zaluzje wentylacyjne

3 2

53 65

108 375

1 ——

1,4 [W/m2K],

Antracyt, Antracyt
FIX, szyba mleczna
panel staty

nazwa
projektu

PRZEBUDOWA STACJI RAFO NR 1 NA OCZYSICZALNI $CIEKOW W
RYBNIKU ORZEPOWICACH

lokalizacja

44-200 Rybnik ul. Rudzka 132

inwestor

PWIK Sp. z 0. 0. 44-200 Rybnik ul. Pod Lasem 62
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